כל בתי הכנסת בעיר נשרפו, והזעם וההרס הגרמניים

רב, שטיחים היסטורי ערך ובעלי כלי כסף עתיקים תורה קדושים, - ספרי הכול החריבו

יקרים. עמנו נשאר חסר מגן.
בן אברהם, להיות חופשי: נער בגטו לודז' ובמחנות, ירושלים תשס"ד, עמ' 24

מדוע מרגיש בן אברהם
כי "עמנו נשאר חסר מגן"?

בית כנסת עולה בלהבות, שידליצה, פולין, ת"ש )1939(

אחד מיהודי סוסנוביץ מאת ועד הקהילה לבנה אחת משרידי בית הכנסת ובבוא חג החנוכה

הדליקו עליהן נרות של חנוכה. ואת הלבנים הניחו למשמרת, זכר לדורות.

שמעון הוברבנד, קידוש השם: כתבים מימי השואה, תל אביב 1962, עמ' 262

מדוע לדעתך בחרו יהודי סוסנוביץ
לנהוג באבני בית הכנסת כפי שנהגו?

שרידי בית כנסת, פולין, תרצ"ט )1939(

למורה
עדות זו מאפשרת לערוך דיון חינוכי בצורך בהנצחה ובכוח להמשיך.